

Oma Hämeen hankintasuunnitelma 2026

Nimi	Kuvaus	Ennakoitu arvo	Toimiala
Alusta - osallistamisen, ideoimisen ja työpajojen tueksi	Oma Hämeessä on tunnistettu tarve kerätä ideoita ja innovaatiota asukkailta ja henkilöstöltä sekä osallistamiseen työpajoissa. Yhteiskehittäminen muiden sisäisten ja ulkoisten kumppaneiden kanssa on myös tärkeä kehittämissuunta.	100 000,00	Strategia ja integraatio
Ammattilaisen ja asiakkaan välisen tapaamisen automaattinen kirjuri	Ammattilaisen ja asiakkaan väliseen tapaamiseen liittyvän puhekeskustelun automaattisesti tallentava, keinoälyyn perustuva, virtuaalikirjuriratkaisu. Käyttökohteet perinteisesti lääkärin ja hoitajien vastaanotot, sosiaalihuollon ja ikäihmisten asiakastapaamiset toimipisteissä ja liikkuvan työn osalta asiakkaiden kodeissa.	400 000,00	Konserni- ja tukipalveluiden toimiala
Forssan sairaalan kahvila	Käyttöoikeussopimuksena kilpailutetaan Forssan sairaalan kahvilatilaan yrittäjää pitämään kahvilaa. Ennen kilpailutusta järjestetään markkinavuoropuhelu, jolla pyritään selvittämään millä edellytyksillä ja ehdoilla kahvilan pitäminen on yritysten näkemyksen mukaan mahdollista. On myös mahdollista, että sopimus kilpailutetaan Oma Hämeen tukipalvelut Oy:n nimiin. Sopimus on malliltaan käyttöoikeussopimus, joten ennakoitu arvo kuvaa sopimuksen mahdollista liikevaihtoa neljän vuoden periodilla, eikä Oma Hämeen kustannuksia.	200 000,00	Konserni- ja tukipalveluiden toimiala
ICT- ja kehittämisen asiantuntijapalvelut	ICT- ja kehittämisen asiantuntijapalvelut	750 000,00	Konserni- ja tukipalveluiden toimiala
ICT Perustietotekniikan hankinta	Hankintalain mahdollinen muutos pakottaa Oma Hämeen kilpailuttamaan palvelun, joka on ostettu 2M-IT:ltä. Tämä hankinta on esitetty jo vuoden 2024 hankintasuunnitelmassa ja kilpailutusprosessi on jo meneillään.	4 500 000,00	Konserni- ja tukipalveluiden toimiala

Kanta-Hämeen Hyvinvointialueen lakisääteisten taksikuljetusten hankinta	Kanta-Hämeen Hyvinvointialue hakee palveluntuottajaa toteuttamaan maakunnallista kokonaisvastuullista kuljetuspalvelua, joka vastaa hyvinvointialueen vastuulle kuuluvien vammaispalvelulain, sosiaalihuoltolain sekä työntekijöiden, sairaaloiden, terveyskeskusten ja muiden laitosten kiireettömien kuljetusten tuottamisesta kokonaisuudessaan. Sopimuksen palvelukokonaisuus sisältää henkilökuljetusten tilausten vastaanoton, yhdistelyn, välityksen, kuljetuspalvelujen järjestämisen ja valvonnan sekä maksuliikenteen ja raportoinnin.	18 000 000,00	Ikäihmisten palveluiden toimiala, Terveystieteiden toimiala, Perhe-, sosiaali- ja vammaispalveluiden toimiala
Lakisääteisten henkilökuljetuksien järjestäminen muiden hyvinvointialueiden alueilla	SHL-, VPL- ja KEHA-kuljetuksien järjestäminen Kanta-Hämeen hyvinvointialueen asukkaille, jotka asuvat muiden hyvinvointialueiden alueilla.	2 000 000,00	Konserni- ja tukipalveluiden toimiala
Lyhytterapiaosto henkilöstölle	Lyhytterapia palveluiden hankinta mielentukipalveluina työntekijöille	240 000,00	Konserni- ja tukipalveluiden toimiala
Oikomishoidon hammasproteettiset työt	Oikomishoitoon liittyvien hammaslaboratoriossa yksilöllisesti valmistettavien oikomiskojeiden valmistajan kilpailutus.	2 000 000,00	Terveystieteiden toimiala
Oma Hämeen asukkaiden digiasiointialusta	Oma Hämeen asukkaiden digiasiointialustaa on rakennettu Istekki / Digia yhteistyönä vuodesta 2023 lähtien. Digiasiointialusta on käytössä jatkuvana palveluna. Sidogyksikkölain mahdollisesti tullessa voimaan yhteistyö Istekin kanssa on päätettävä, joten työ digiasiointialustan ylläpitämiseksi tulee kilpailuttaa.	2 500 000,00	Strategia ja integraatio
Päihdehuollon laitospalvelut	Päihdehuollon laitospalvelut (sisältää myös toiminnallisten riippuvuuksien tuotteita)	280 000,00	Terveystieteiden toimiala

Radioaktiiviset lääkevalmisteet, valmisteyhdistelmät radioaktiivista lääkettä varten, säteilylähteet ja teknetiumgeneraattorit.	Isotooppiyksikön PET-radiolääkkeiden, SPET-radiolääkkeiden, radioaktiivisia lääkkeitä varten tarvittavien valmisteyhdistelmien, radiolääkehoitovalmisteiden, teknetiumgeneraattoreiden ja säteilylähteiden hankinta.	2 700 000,00	Terveydenhuollon toimiala
Päihde- ja riippuvuustyön erityispalveluiden asumis- ja kuntoutuspalvelut	Palvelukokonaisuuteen kuuluu: Päihdelaitoskuntoutus Tuettu asuminen Yhteisöllinen asuminen Ympäri vuorokautinen asuminen Päihdedementia-asuminen	20 000 000,00	Terveydenhuollon toimiala
Mielenterveyskuntoutujien asumispalvelut	Mielenterveyskuntoutujien asumispalvelut (ympäri vuorokautinen palveluasuminen, yhteisöllinen asuminen tuettu asuminen)	40 000 000,00	Terveydenhuollon toimiala
Sosiaalihuollon erityissiivoukset	Mt- ja päihdepalveluiden tulosalueen asumis- ja kuntoutuspalvelualueella on erityisryhmälle tarkoitettuja välivuokra-asuntoja, joissa usein erityissiivouksen (kalmasiivous, raivaussiivous) tarve. Hankinnan tarvetta ja toteutustapaa selvitetään Oma Hämeen tukipalvelut Oy:n kanssa.	48 000,00	Terveydenhuollon toimiala
Strategian, kehittämisen, IT:n ja arkkitehtuuriin konsulttipalvelut	Kilpailutetaan puitesopimus, joka kohdistuu strategian, kehittämisen, IT:n tai ict-arkkitehtuurin kehittämiseen sekä muihin tunnistettaviin kokonaisuuksiin.	1 500 000,00	Strategia ja integraatio
Sähköinen ajopäiväkirja	Sähköinen ajopäiväkirja hyvinvointialueen autoihin, jolla vähennetään henkilöstön manuaalista kirjaamista ja vapautetaan aikaa varsinaiseen hoito- ja hoivatyöhön.	60 000,00	Strategia ja integraatio

Tekoälytulin hankinta	Tekoälytulkin hankinta erityisesti nopeisiin ja lyhyehköihin tulkkaustilanteisiin ja -tarpeisiin. Tekoälytulkausta on pilotoitu Kanta-Hämeen hyvinvointialueella ja pilotin kokemusten myötä sen käyttöä halutaan laajentaa. Tekoälytulkkauksella on mahdollista saada kustannussäästöjä, kun kaikkiin tulkkaustilanteisiin ei tarvita enää ihmistulkkia. Alustavan selvityksen perusteella säästöä voi kertyä jopa 50 % ihmistulkkiin verrattuna.	400 000,00	Perhe-, sosiaali- ja vammaispalveluiden toimiala
Tietojohtamisen asiantuntijapalveluiden hankinta	Nykyinen hankintakanava on 2M-IT Oy:n puitesopimus, joka on päättymässä. Kilpailutetaan palvelu uudelleen Oma Hämeen nimissä.	1 600 000,00	Strategia ja integraatio
Tuetut ja valvotut tapaamiset	Tuettujen ja valvottujen tapaamisten osalta puitesopimus jouduttiin irtisanomaan kesällä 2025 Riihimäen ja Forssan seudun osalta palveluntuottajasta johtuvasta syystä. Suorahankintapäätös näistä hankinnoista on voimassa 31.3.2026 saakka, jonka vuoksi on kilpailutettava uusi sopimus.	320 000,00	Perhe-, sosiaali- ja vammaispalveluiden toimiala
Turvallisuuspalvelut Kanta-Hämeen hyvinvointialue	Hankinta koskee koko Kanta-Hämeen hyvinvointialueen vartiointi- ja turvapalveluita: -Paikallisvartiointi sairaaloissa jokaisena päivänä 24 h / vrk. (Hämeenlinna, Riihimäki ja Forssa) -Kuukausihinnalla tilattava piirivartiointi -Yksikköhinnoin tilattavia palveluita on saatavilla kaikkiin Kanta-Hämeen hyvinvointialueen kohteisiin - Pikatilausvartiointi -Hälytyskeskuspalvelut ja hätäpainikepalvelut -Tilausvartiointi	4 800 000,00	Pelastustoimen toimiala

Työterveyshuollon kilpailutus	Työterveyspalvelut kilpailutetaan uudelleen, mikäli on tarpeen arvioida uudelleen sopimuksen sisältöä ja laajuutta. Muutokset sopimukseen voivat tarkoittaa kilpailuttamisvelvoitteen aktivoitumista.	14 000 000,00	Konserni- ja tukipalveluiden toimiala
Varahenkilöstön varausjärjestelmä	Varahenkilöstön varausjärjestelmä on tällä hetkellä Temporen Omakoordinointi järjestelmä. Hankintalakiin suunnitellut muutokset toteutuessaan pakottavat Oma Hämeen kilpailuttamaan järjestelmän.	280 000,00	Konserni- ja tukipalveluiden toimiala
Vuokratyö (hoiva- ja hoitohenkilöstö)	Mahdollisesti ensi vuoden aikana tulee kilpailuttaa vuokratyö (hoiva- ja hoitohenkilöstö). Selvitetään mahdollisuus YTA-tasoiseen kilpailutukseen yhdessä Pirkanmaan hyvinvointialueen kanssa.	40 000 000,00	Konserni- ja tukipalveluiden toimiala
Verhot ja kankaat	Puitesopimus, jonka pohjalta ostetaan paloturvallisia verho-kankaita, niiden mittaus- ja valmistuspalvelua. Lisäksi sopimuksella voidaan ostaa kankaita esimerkiksi päivätoimintaan tai muuhun työpajatyöskentelyyn. Selvitetään mahdollisuutta YTA-tasoiseen yhteishankintaan. Hankinnan ennakoitua arvoa selvitetään.	Selvityksessä	Strategia ja integraatio
Turvapuhelinpalvelut	Kanta-Hämeen laajuinen sopimus turvapuhelinpalveluista. Selvitetään tarvetta myös nostoapukäyntien osalta.	Selvityksessä	Perhe-, sosiaali- ja vammaispalveluiden toimiala ja Ikäihmisten toimiala
Hoitajakutsujärjestelmät	Hoitajakutsujärjestelmät Oma Hämeen palveluasumisen kohteisiin.	Selvityksessä	Perhe-, sosiaali- ja vammaispalveluiden toimiala ja Ikäihmisten toimiala

Forssan kiirepäivystyksen kilpailutus	Kilpailutetaan uudelleen Forssan sairaalan kiirepäivystyksen sopimus. Uudessa sopimuksessa kohdistetaan ostettava resurssi vastaamaan paremmin kysyntää. Lisäksi tuntihinnat ovat laskeneet huomattavasti edellisen kilpailutuksen jälkeen, joten halutaan hyödyntää kilpailutuksen potentiaali myös kustannusten osalta.	800 000,00	Terveydenhuollon toimiala
Viestinnän ja markkinoinnin puitesopimus	Kilpailutetaan puitesopimus viestinnän ja markkinoinnin palveluille. Puitesopimus ei sido ostamaan palveluita, mutta tarjoaa kilpailutetun vaihtoehdon, mikäli palveluita täytyy ostaa.	400 000,00	Konserni- ja tukipalveluiden toimiala
Muutostukivalmennus	Tuta-neuvotteluiden jatkoprosessiin tarvittavan muutostuen kilpailuttaminen tarvittaessa.	100 000,00	Konserni- ja tukipalveluiden toimiala
Johtamisen valmennus & mittaaminen	Johtamisen kehittämisen eteenpäin vieminen Oma Hämeessä, siihen liittyvät valmennukset ja mahdollisesti johtamisen tason arviointi/mittaaminen.	100 000,00	Konserni- ja tukipalveluiden toimiala